

Hästkällaren Rid Trav & Western AB
Org nr 559048-8697

Årsredovisning för räkenskapsåret 2020

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hästkällaren Rid Trav & Western AB (publ), med säte i Nybro, avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 2020.

Allmänt om verksamheten

Hästkällaren Rid Trav & Western AB (nedan "Bolaget" eller "Hästkällaren") är en svensk återförsäljare av utrustning till hästar och ryttare, samt kringprodukter till hästar, skötsel av hästar och ridsport. Sedan 2020 erbjuds även produkter till hund och katt. Verksamheten bedrivs genom online-försäljning i egen webbshop, www.hastkallaren.se. Leverans sker från eget lager i Orrefors. Affärsidén är att erbjuda kunderna högkvalitativa produkter till ett lågt pris, vilket uppfylls genom att Bolaget köper eller importerar stora partier av produkter från återförsäljare i Sverige och utomlands. Genom inköp av överskottslager och ibland produkter av fjolårets modeller, skapas förutsättningar för stora kvantiteter till låga priser.

Aktien och ägarförhållanden

Hästkällaren Rid Trav & Western AB (publ) aktie noterades den 17 juli 2019 på Nordic Growth Market (NGM). Huvudägare i bolaget är Daniel Karlsson. Hästkällarens aktiekapital uppgick 31 december 2020 till 862 694 kr och bestod av 2 974 810 aktier med ett kvotvärde om 0,29 kr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2020 har Bolaget flyttat till nya lokaler i Orrefors, Nybro Kommun. Detta inrymmer ett utökat varulager, ett bredare utbud av varor, ett bassortiment för återkommande kunder och en kommande lagershop. Med cirka 2 000 m² lageryta, och med en expansionsmöjlighet på upp till 8 000 m², har förutsättningarna för att höja omsättningshastigheten förbättrats betydligt.

I november 2020 lanserades en ny hemsida och ny sökoptimerad webbutik med utökade betal- och finansieringslösningar, inkl betalning med kort och Swish, utöver tidigare betalningslösningar genom Klarna.

Under hösten 2020 genomförde Bolaget en nyemission av aktier till ett värde av 5,4 mkr. Nyemissionen finansierar och möjliggör fortsatt expansion, samt möjliggör en breddning av aktieägarkretsen.

Finansiell utveckling

För helåret 2020 uppgick omsättningen till 9 175 910 kr, vilket kan jämföras med 2019 (9 mån, apr-dec) som uppvisade en omsättning på 3 027 343 kr.

Bolagets resultat före skatt uppgick till 649 353 sek för 2020, att jämföra med 2019 (9 mån, apr-dec) och ett negativt resultat före skatt om -1 748 353 kr.

Bolagets resultat per aktie för 2020 uppgick till 0,17 sek.

Bolagets soliditet beräknad som det egna kapitalets andel av balansomslutningen uppgick till 63% för 2020.

Medarbetare

Antalet medarbetare i slutet av 2020 var 6 heltidsanställda och utöver dem ett antal timanställda motsvarande ca 2 helårsekvivalenter. Det innebär en mindre ökning i jämförelse mot 2019.

En positiv effekt av flytten till nya lokaler är att en omfördelning av personalresurserna möjliggörs. Personalintensiteten i lagerhantering, plockning och packning kommer successivt att kunna minskas, till förmån för hantering av både ökade försäljningsvolymerna och nya arbetsuppgifter och verksamhetsområden.

Framtidsutsikter

Hästkällaren agerar på en marknad som bara i Sverige omsätter över 40 miljarder SEK inkl. spel och ATG och väntas växa markant de nästkommande åren. Det finns cirka 700 000 aktiva inom ridsport i Sverige, vilka alla är potentiella kunder till Hästkällaren.

Försäljningen under det gångna året och fram till april 2021 har helt och hållet skett online. Flytten, i kombination med Covid-19-pandemin, ledde tidigt till ett beslut om att hålla vår fysiska butik stängd på obestämd tid. När pandemin så småningom avtar kommer vi att kunna välkomna våra kunder till en ny, rymlig lagershop.

I ett längre perspektiv är ambitionen utöka verksamheten genom att komplettera försäljning av hästartiklar med nya relaterade produkt- och tjänstekoncept. Visionen är att Hästkällaren tillsammans med andra former av häst- och djurrelaterade verksamheter som veterinärvård, alternativbehandlingar, mässor och föreläsningar kommer att utgöra dotterbolag i en koncernstruktur under ett och samma moderbolag.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Året inleddes lovande. Försäljningsrekord på 1,95 msek under februari, vilket är de hittills högsta försäljningssiffrorna som uppnått under en månad. Detta innebär en ökning av försäljningen med 235 % jämfört med motsvarande månad 2020.

Under mars kunde en försäljning om 1,023 msek redovisas, vilket även det är försäljningsrekord och innebär en ökning med 87 procent jämfört mot mars 2020.

Bolaget har efter räkenskapsårets slut genomfört ytterligare en nyemission vilken ökat antalet B-aktier med 277 000 st och tillfört Bolaget 2,49 msek.

Under februari beslutades om tilldelning av teckningsoptioner till Bolagets befintliga ägare, med 1 teckningsoption av serie TO 1 2021 för varje 4 aktier som innehas på avstämningsdagen, 29 mars 2021.

Flerårsöversikt

		2020	2019	2018/19
Nettoomsättning	tkr	8 743	2 754	6 529
Resultat efter finansiella poster	tkr	649	-1 748	513
Soliditet	%	63,3	31,4	14,5

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Över- kursfond	Fond för utv-utgift	Balanserat Resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	645 195	3 468 444	500 000	467 428	-1 380 968	3 700 099
Nyemission	217 500	4 907 283				5 124 783
Ökning av fond för utvecklingsutgifter			400 000	-400 000		
Resultatdisposition enligt årsstämman				-1 380 968	1 380 968	
Balanseras i ny räkning						
Uppskjuten skatt på emissionskostnader				58 896		58 896
Årets resultat					509 494	509 494
Belopp vid årets utgång	862 695	8 375 727	900 000	-1 254 644	509 494	9 393 272

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	8 375 727
Balanserat resultat	-1 254 645
Årets resultat	509 494
	<hr/>
Totalt	<u>7 630 576</u>

Styrelsens förslag till vinstdisposition

Balanseras i ny räkning	<u>7 630 576</u>
	<hr/>
Totalt	<u>7 630 576</u>

Resultaträkning	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-04-01 -2019-12-31
Nettoomsättning		8 743 194	2 754 093
Aktiverat arbete för egen räkning		750 000	-
Övriga rörelseintäkter		432 716	273 250
		<hr/>	<hr/>
		9 925 910	3 027 343
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 804 872	-1 569 278
Övriga externa kostnader		-2 355 396	-1 493 240
Personalkostnader	2	-2 744 578	-1 530 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 447	-27 161
Övriga rörelsekostnader		-188 022	-85 650
		<hr/>	<hr/>
Summa rörelsens kostnader		-9 140 315	-4 705 501
Rörelseresultat		785 595	-1 678 158
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-136 242	-70 195
		<hr/>	<hr/>
Summa resultat från finansiella poster		-136 242	-70 195
Resultat efter finansiella poster		649 353	-1 748 353
Skatt på årets resultat		-139 859	367 385
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		<u>509 494</u>	<u>-1 380 968</u>

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för pågående utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	900 000	500 000
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	400 169	70 616
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Uppskjutna skattefordringar	6	530 801	611 764
Summa anläggningstillgångar		1 830 970	1 182 380
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Handelsvaror		10 403 826	9 828 192
Förskott till leverantörer		851 093	-
		11 254 919	9 828 192
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		753 519	511 399
Övriga kortfristiga fordringar		157 467	125 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 711	124 112
		1 094 697	761 375
<u>Kassa och bank</u>		663 365	3 000
Summa omsättningstillgångar		13 012 981	10 592 567
Summa tillgångar		14 843 951	11 774 947

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	7		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	8	862 695	645 195
Fond för utvecklingsutgifter	9	900 000	500 000
		<u>1 762 695</u>	<u>1 145 195</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		8 375 727	3 468 444
Balanserad vinst eller förlust		-1 254 644	467 428
Årets resultat		509 494	-1 380 968
		<u>7 630 577</u>	<u>2 554 904</u>
Summa eget kapital		<u>9 393 272</u>	<u>3 700 099</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10	2 158 341	2 508 339
Övriga skulder	11	700 000	700 000
		<u>2 858 341</u>	<u>3 208 339</u>
Summa långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10	699 996	699 996
Leverantörsskulder		553 278	1 477 603
Checkräkningskredit	12	-	2 121 606
Aktuella skatteskulder		17 906	8 939
Övriga skulder		543 042	77 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		778 116	481 217
		<u>2 592 338</u>	<u>4 866 509</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>2 592 338</u>	<u>4 866 509</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>14 843 951</u>	<u>11 774 947</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2020-01-01 <u>-2020-12-31</u>	2019-04-01 <u>-2019-12-31</u>
Medelantalet anställda	5	4
	-	-
Totalt	<u>5</u>	<u>4</u>

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2020-01-01 <u>-2020-12-31</u>	2019-04-01 <u>-2019-12-31</u>
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	136 242	70 195
Summa	<u>136 242</u>	<u>70 195</u>

Not 4 Balanserade utgifter för pågående utvecklingsarbeten

	2020-01-01 <u>-2020-12-31</u>	2019-04-01 <u>-2019-12-31</u>
Belopp vid årets ingång	500 000	500 000
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	400 000	-
Belopp vid årets utgång	<u>900 000</u>	<u>500 000</u>

Utvecklingsarbetet vilket avser en vidareutvecklad försäljningsplattform beräknas slutföras samt driftsättas under 2021.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>	<u>2019-04-01</u> <u>-2019-12-31</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	181 071	181 071
Årets förändringar		
-Inköp	<u>377 000</u>	<u>-</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	558 071	181 071
Ingående ackumulerade avskrivningar	-110 455	-83 294
Årets förändringar		
-Avskrivningar	<u>-47 447</u>	<u>-27 161</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-157 902</u>	<u>-110 455</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>400 169</u>	<u>70 616</u>

Not 6 Uppskjuten skatt

	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>	<u>2019-04-01</u> <u>-2019-12-31</u>
Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av		
uppskjuten skattefordran hänförlig till underskottsavdrag	<u>530 801</u>	<u>611 764</u>
	<u>530 801</u>	<u>611 764</u>

Not 7 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fond för utv-utgift	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	645 195	3 468 444	500 000	467 428	-1 380 968	3 700 099
Nyemission	217 500	4 907 283				5 124 783
Ökning av fond för utvecklingsutgifter			400 000	-400 000		
Resultatdisposition enligt årsstämman						
Balanseras i ny räkning				-1 380 968	1 380 968	
Uppskjuten skatt på emissionskostnader				58 896		58 896
Årets resultat					509 494	509 494
Belopp vid årets utgång	<u>862 695</u>	<u>8 375 727</u>	<u>900 000</u>	<u>-1 254 644</u>	<u>509 494</u>	<u>9 393 272</u>

Not 8 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 87 500 st A-aktier samt 2 887 310 st B-aktier.

Not 9 Fond för utvecklingskostnader

	2020-01-01 -2020-12-31	2019-04-01 -2019-12-31
Belopp vid årets ingång	500 000	500 000
Årets aktiverade utgifter	400 000	-
Belopp vid årets utgång	<u>900 000</u>	<u>500 000</u>

Not 10 Skulder som redovisas i flera poster

	2020-01-01 -2020-12-31	2019-04-01 -2019-12-31
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 158 341	2 508 339
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	699 996	699 996
Summa skulder till kreditinstitut	<u>2 858 337</u>	<u>3 208 335</u>

Not 11 Övriga skulder

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Skuld till huvudägare	700 000	700 000
Summa	<u>700 000</u>	<u>700 000</u>

Not 12 Checkräkningskredit

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>

Not 13 Ställda säkerheter

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Avseende Skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>7 000 000</u>	<u>7 000 000</u>

Not 14 Eventualförpliktelser

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Ansvarsförbindelser	-	-

Nybro 2021-05-06

Daniel Karlsson
Styrelseledamot, VD

Per Trossmark
Styrelseordförande

Staffan Nilsson
Styrelseledamot

Magnus Axelsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2021-05-06.

Johan Andersson
Auktoriserad revisor